
N. 191

DEL
20-07-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Servizio di disinfestazione adulticida dell'intero territorio
comunale annualità 2021. Impegno di spesa ed affidamento ditta.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 371    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Determinazione SETTORE TECNICO n.191 del 20-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



Premesso che L’Amministrazione, per la prevenzione sanitaria della comunità, ogni

anno provvede alla disinfestazione adulticida degli insetti e delle zecche che

infestano il territorio comunale;

Vista la nota prot. 2311 del 19/06/2019, del Dipartimento di Prevenzione U.O.C.

Servizio Igiene e Sanità Pubblica, con la quale si richiedeva l’attivazione delle misure

di disinfestazione su suolo pubblico attraverso trattamenti adulticidi e larvicidi per il

controllo dei vettori al fine di ridurre la presenza di focolai sul territorio.

Pertanto ci si è rivolti alla ditta Sochil Verde SRL, avente sede in C.Da Ripoli –

64023 Mosciano Sant’Angelo (TE), P. Iva 00952850675, che ha presentato regolare

preventivo n 21/719, registrato al Prot. 4538 del 20/07/2021 di importo pari ad €

960,00 (euronovecento sessanta/00) oltre Iva come per legge;

Ritenuto il preventivo congruo e la ditta meritevole di fiducia da parte

dell’Amministrazione;

Visto il Documento di Regolarità Contributiva Prot. INAIL_27802443 del 12/06/2021,

risultante regolare fino alla data del 10/10/2021;

Considerato che occorre provvedere al relativo impegno;

Visto l’art. 125 del D.L. 163/2000;

Visto il Regolamento Comunale sui lavori servizi e forniture in economia;

DETERMINA

di affidare alla ditta Sochil Verde Srl, avente sede in C.Da Ripoli – 64023 Mosciano1.

Sant’Angelo (TE), P. Iva 00952850675, il servizio di disinfestazione adulticida del

territorio comunale da svolgersi in n. due interventi distinti nel mese di luglio ed in

quello di agosto 2021 in presenza di un operaio comunale;

di impegnare la somma di € 1.171,20 al Cap. 1928 del bilancio c. e. finanziario, a2.

favore della ditta Sochil Verde Srl di Mosciano Sant’Angelo (TE) che effettuerà sul
Determinazione SETTORE TECNICO n.191 del 20-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



territorio comunale il servizio di disinfestazione adulticida nei mesi di luglio e agosto

2021;

di provvedere con atto successivo, a lavori effettuati e dietro presentazione di3.

regolare fattura, alla relativa liquidazione;

di pubblicare il presente atto amministrativo sul sito istituzionale all’indirizzo4.

www.comune.crognaleto.te.it sul portale Trasparenza Amministrativa nell’ambito –

Gestione del Teritorio.

Determinazione SETTORE TECNICO n.191 del 20-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

http://www.comune.crognaleo.te.it


Determinazione SETTORE TECNICO n.191 del 20-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


